Bbicoukasa KOnua BukropoBHa

dopMa cBeAeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a Il kBapTan 2023 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep Iop. Mo

3aKnoYuBLLEe
oTyeTa
06 AOroBOp Ha

npoBepeHue
oueHKe

OLLeHKM
1206 YO Bbicoukasn HO.B.
1204 YO Bbicouykasn HO.B.
1207 YMO Bbicouykasn HO.B.
1208 YMO Bbicouykas HO.B.
1209 YMO Bbicouykasn HO.B.
1210 YMO Bbicouykasn HO.B.
1211 YMO Bbicoukasn HO.B
1212 YO Beicoukas HO.B.
1213 YO Bbicoukas HO.B
1214 YMO Beicoukas HO.B.
1215 YO Bbicoukas HO.B
1216 YMO Beicoukas HO.B.
1217 YO Bbicoukas HO.B
1218 YMO Bbicouykas HO.B.
1219 YO Bbicoykasn HO.B.
1220 YMO Bbicoykasn HO.B.
1221 YMO Bbicouykas HO.B.

harta
cocTaBneHus
oTyeTa

26.07.2023

04.07.2023

05.07.2023

12.07.2023

13.07.2023

02.08.2023

25.08.2023

01.08.2023

02.08.2023

04.08.2023

04.08.2023

07.08.2023

09.08.2023

09.08.2023

10.08.2023

10.08.2023

21.08.2023

CeBepeHus
Bbicoukasa KOnna BuktoposHa
006528

19.04.2010

OOBbEeKT OueHKHU

KomnnekTHas TpaHchopmaTopHas
noacTaHuns

YXunon pom

TpaHcnopTHOE CpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPpeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

O6opypnosaHue Tl

3aHne Hexunoe

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesnbHbI y4acToK

3eMesibHbIN y4acToK

3eMenbHbI y4acToK

KsapTupa

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

Bup
onpeapensaeMoun
CTOMMOCTH

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa

PbiHOYHan

PbiHOYHasa

PbiHOYHasa n
NVKBMAALUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PblHOYHasA n
NNKBUOALMOHHAs

PbiHOYHasa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAs

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBMAALUNOHHAsA

PbiHOYHasa n
NNKBUAALMOHHAsA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
OBVXMOro
MMyLlecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTUN

OueHka
HEeABVMXXUMOCTHU

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTU

OueHka
OBUXMOro
nMyLiecTBa

OueHka
HeABMXXMMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1222

1222/TC

1223

1224

1225

1226

1227

1228

1229

1230

1231

1232

1233

1234

1235

1236

1237

1238

1239

1240

1241

1242

1243

YO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YrMo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Bbicouykasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

12.08.2023

16.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

17.08.2023

18.08.2023

19.08.2023

19.08.2023

21.08.2023

23.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

24.08.2023

25.08.2023

25.08.2023

28.08.2023

29.08.2023

01.09.2023

05.09.2023

06.09.2023

06.09.2023

07.09.2023

11.09.2023

TpaHCcnNopTHOEe CpencTBo

TpaHCcnopTHOEe CpencTBo

JXunon gpom

PEMOHTHO - BOCCTaHOBUTEJIbHbIE PaboThl 1
MaTepuasnbl HeobxoanMble AN YCTpaHeHUs
NMOBPEXAEHUI NMPUYNHEHHbIX 3aTOMaeHnem
KBapTMPBbI

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CPeacTBO

TpaHcnopTHOE CPeacTBO

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

3eMesibHbIN YHacToK

3eMesnbHbI y4acToK

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

KeapTupa

CoOopy>XeHUe Kene3HOoA0POXHbIA NyTb

KBapTupa

YXunon pom

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

TpaHcnopTHOE CpenCcTBO

3eMeNbHbIN Yy4acToK

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHasa n
NVKBNAAUNOHHASA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaAa n
NNKBNAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NMKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa 1
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA 1
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHASA

PbiHOYHana

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHaA n
NVKBMAAUNOHHAsA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLlecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTU

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HeABMKXMMOCTU

OueHka
HEeOBVMXXUMOCTH

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTBea

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMNMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXMNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXVNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKMMOCTUN

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeABMXXUMOCTH



1244

1245

1246

1247

1248

1249

1250

1251

1252

1253

YMO Bbicoukasn HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Beicoukas HO.B.

YO Beicoukas HO.B.

YO Bbicoukasn HO.B.

YMO Bbicoykas HO.B.

YO Bbicouykas HO.B.

YMO Bbicouykas HO.B.

Yo Beicoukas HO.B.

12.09.2023

12.09.2023

13.09.2023

14.09.2023

15.09.2023

15.09.2023

23.09.2023

28.09.2023

28.09.2023

29.09.2023

KBapTupa

KBapTupa

3eMesnbHbI y4acToK

TpaHCnopTHOE CPenCTBO

KsapTupa

KBapTupa

TpaHcnopTHOe CpeincTBO

TpaHcnopTHOe CpefncTBO

KBapTupa

He)xnnoe nomeuieHune (rapa>kHbiin 60kc)

PbiHOYHaA n
NNKBUAALMOHHAsA

PbiHOYHasa n
NVKBMAAUNOHHASA

PblHOYHaA n

NNKBUOAUNOHHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa n

NnnKBNOauMOHHaA

PbiHOYHaA n

NNKBUOAUMNOHHadA

PbiHOYHaA

PbiHOYHasA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU

OueHka
HEeOBMXXUMOCTH

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXNMOCTUN

OueHka
HEeABMXXUMOCTH

OueHka
OBVKMMOrO
nMmyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
nMyLecTBa

OueHka
HEeABVXXUMOCTH

OueHka
HeABMXXMMOCTU



	Высоцкая Юлия Викторовна

