

# Высоцкая Юлия Викторовна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2023 года.					
Позиция		Сведения			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Высоцкая Юлия Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		006528			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		19.04.2010			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
1206	ЧПО Высоцкая Ю.В.	26.07.2023	Комплектная трансформаторная подстанция	Рыночная	Оценка движимого имущества
1204	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.07.2023	Жилой дом	Рыночная	Оценка недвижимости
1207	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1208	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1209	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.07.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1210	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.08.2023	Оборудование ТП	Рыночная	Оценка движимого имущества
1211	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2023	Здание нежилое	Рыночная	Оценка недвижимости
1212	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1213	ЧПО Высоцкая Ю.В.	02.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1214	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1215	ЧПО Высоцкая Ю.В.	04.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1216	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1217	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1218	ЧПО Высоцкая Ю.В.	09.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1219	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1220	ЧПО Высоцкая Ю.В.	10.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1221	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1222	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1222/ТС	ЧПО Высоцкая Ю.В.	16.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1223	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.08.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1224	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.08.2023	Ремонтно – восстановительные работы и материалы необходимые для устранения повреждений причиненных затоплением квартиры	Рыночная	Оценка недвижимости
1225	ЧПО Высоцкая Ю.В.	17.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1226	ЧПО Высоцкая Ю.В.	18.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1227	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1228	ЧПО Высоцкая Ю.В.	19.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1229	ЧПО Высоцкая Ю.В.	21.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1230	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1231	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1232	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1233	ЧПО Высоцкая Ю.В.	24.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1234	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1235	ЧПО Высоцкая Ю.В.	25.08.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1236	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.08.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1237	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.08.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1238	ЧПО Высоцкая Ю.В.	01.09.2023	Сооружение железнодорожный путь	Рыночная	Оценка недвижимости
1239	ЧПО Высоцкая Ю.В.	05.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1240	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.09.2023	Жилой дом	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1241	ЧПО Высоцкая Ю.В.	06.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка недвижимости
1242	ЧПО Высоцкая Ю.В.	07.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка недвижимости
1243	ЧПО Высоцкая Ю.В.	11.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

1244	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1245	ЧПО Высоцкая Ю.В.	12.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1246	ЧПО Высоцкая Ю.В.	13.09.2023	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1247	ЧПО Высоцкая Ю.В.	14.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1248	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1249	ЧПО Высоцкая Ю.В.	15.09.2023	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
1250	ЧПО Высоцкая Ю.В.	23.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1251	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.09.2023	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
1252	ЧПО Высоцкая Ю.В.	28.09.2023	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
1253	ЧПО Высоцкая Ю.В.	29.09.2023	Нежилое помещение (гаражный бокс)	Рыночная	Оценка недвижимости